UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN-VP        Bình Phước, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm trong tháng 03/2023

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định quản lý nhà nước về ATTP trên địa bàn

tỉnh Bình Phước.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

- Từ ngày 01/03/2023 đến ngày 31/03/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bình Phước đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của 08 cơ sở sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm (sau đây viết tắt là cơ sở) trên địa bàn tỉnh (Có phụ lục kèm

theo).

- Ngay sau khi tự công bố sản phẩm, cơ sở được quyền sản xuất, kinh doanh

sản phẩm và chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn của sản phẩm đó.

- Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần

cấu tạo thì cơ sở phải tự công bố lại sản phẩm. Các trường hợp có sự thay đổi khác,

cơ sở thông báo bằng văn bản về nội dung thay đổi đến Sở Nông nghiệp và PTNT

và được sản xuất, kinh doanh sản phẩm ngay sau khi gửi thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ;

- Ban Biên tập Website Sở;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- Lưu: VT, BP QLCL(Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Văn Phương

2

PHỤ LỤC

Cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm tự công bố sản phẩm trong tháng 03/2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SNN-VP  ngày     tháng     năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản

tự công bố

1 Công ty TNHH CPV

FOOD

Khu Công nghiệp

Becamex Bình

Phước, xã Minh

Thành, huyện Chơn

Thành, tỉnh Bình

Phước

01/CPVF/2023 GÀ XÒE

01/03/2023
02/CPVF/2023 FILLET MÁ ĐÙI TẨM GIA

VỊ - SAVOURY

MARINATED FILLET

THIGH

10/CPVF/2023 NUGGET GÀ –

CHICKEN NUGGET

11/03/2023 13/CPVF/2023 GÀ TATSUTAAGE NHẬT

BẢN - JAPANESE FRIED

CHICKEN TATSUTAAGE

09/CPVF/2023 THỊT GÀ XIÊN QUE CAY

29/03/2023

11/CPVF/2023

CÁNH TỎI BBQ SỐT CAY -

SPICY BBQ CHICKEN

WINGS

14/CPVF/2023

GÀ CUỘN RONG BIỂN -

CHICKEN SEAWEED

ROLL

16/CPVF/2023
THANH GÀ GIÒN FIVE

STAR - FIVE STAR CRISPY

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản

tự công bố

CHICKEN STRIPS

17/CPVF/2023

CÁNH GÀ NƯỚNG

CHICKITA

CHICKITA COOKED

CHICKEN WINGS

18/CPVF/2023
GÀ HOT STAR –

 HOT STAR CHICKEN

2 Công ty TNHH sản

xuất xuất nhập khẩu

Đức Thịnh

Số 79, thôn 7, xã

Thống Nhất, huyện

Bù Đăng, tỉnh Bình

Phước

02DT-BTCBSP/2023

HẠT ĐIỀU LỤA RANG

MUỐI

20/03/2023

3 Công ty TNHH MTV

sản xuất thương mại

dịch vụ Thanh Nam

Ấp Hiệp Tâm, xã Lộc

Hiệp, huyện Lộc

Ninh, tỉnh Bình

Phước

01/THANHNAM/2023 CÀ PHÊ BỘT 20/03/2023

4 Công ty TNHH sản

xuất thương mại Ba

Đảo

Đường Bạch Đằng,

đội 1, thôn Bàu Nghé,

xã Phước Tín, thị xã

Phước Long, tỉnh

Bình Phước

02/BA ĐẢO/2023 SẦU RIÊNG KHÔNG HẠT

CẤP ĐÔNG

22/03/2023

5 Hộ kinh doanh Bùi

Viết Trung

Số 869, đường Quốc

lộ 14, phường Tân

Bình, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình

Phước

01/YEN TINH - VIẾT

TRUNG/2023

YẾN TINH

29/03/2023

01/YEN HU - VIẾT

TRUNG/2023

YẾN HŨ ĐÓNG CHAI

4

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản

tự công bố

6 Hộ kinh doanh - Cơm

cháy Hưng Thịnh

76 Trừ Văn Thố, khu

phố Phú Cường,

phường An Lộc, thị

xã Bình Long, tỉnh

Bình Phước

01/COMCHAYHUNGTHINH

CƠM CHÁY CHÀ BÔNG

29/03/2023

7 Hộ kinh doanh giò chả

Kim Yến

Lô K17, đường Phạm

Ngọc Thảo, khu phố

Tân Bình, phường

Tân Bình, thị xã Đồng

Xoài, tỉnh Bình

Phước

01/NEM-KIMYEN/2023

NEM CHUA

30/03/2023

8 Công ty cổ phần Hà

Mỵ

Cụm công nghiệp Hà

Mỵ, ấp 4, xã Tân Lập,

huyện Đồng Phú, tỉnh

Bình Phước

01/HAMY/2023

CÀ PHÊ HẠT ROBUSTA

31/03/2023

01/HAMY/2023 CÀ PHÊ BỘT ROBUSTA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-01T16:08:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:38:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:38:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:38:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:38:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:38:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:39:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:39:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T09:39:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!